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En ren katastrof. Så beskriver krogägarna själva hur Göransonska Gårdens
inre regioner yttrade sig tidigare. Nu har en totalrust genomförts av
innergården hos Lasse-Maja Bar & Kök och i afton släpper man in (eller ut)
gästerna för första gången. Det enda orosmolnet är det som hänger ovan
Bergslagsområdet signerat vädergudar med dålig humor.- Ja, nu är det bara
solen som saknas, skrattar Wicktoria Holgersson.

Efter år av eftersatt underhåll, har Göransonskas innergård funnit sin charm igen. De
nya krogägarna har inte sparat på krutet när man under senvintern ”satte spaden i
marken” för den omfattande renovering som gjorts.
– Killarna (läs hantverkarna) som arbetat med det här har verkligen gjort ett fantastiskt
arbete. Det var en ren katastrof tidigare men nu ser vi äntligen att innergården kan bli
en förlängning av restaurangen och en mysig plats för hela familjen att bara ha det bra
på, säger restaurangchef Wicktoria Holgersson.



Wicktoria nämner ett familjekoncept och förtydligar att baren faktiskt kommer att ha
drinkar för såväl gammal som mycket ung.
– Vi får en glassbar på innergården där vi serverar kulglass och glassdrinkar. Tanken är
ju att alla skall kunna sitta ned, äta gott och bara koppla av. Även barnfamiljer som vill
gå ut och äta tillsammans.

Innergården har ett helt nytt koncept och utseende. Den tidigare väggmålningen har
raderats och ersatts med ett lugnare intryck där endast krogens logotyp på en vit
bakgrund är vad som möter gästerna. Den gamla scenen är väck och har ersatts med
en ny som även kan användas som sittplatser när man inte har liveunderhållning. Flera
trädgårdsgrupper är fördelade över innergårdens avdelningar. Den tidigare baren har
skrotats och ersatts med en helt ny bar med smartare lösning.
– Nu har vi inte hunnit färdigt allt, men bakom baren finns idag ett fönster. Där skall vi
sätta upp en dörr istället och då kan vi enkelt förflytta oss mellan baren inomhus och
den nya baren på innergården. Det blir väldigt praktiskt för oss, som då kan röra oss
mellan avdelningarna på nolltid, förklarar Wicktoria.
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